Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Покатеевская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

31.08. 2023 г. с.Покатеево №  69

О создании и работе отряда юных инспекторов движения

среди учащихся школы на 2023-2024 уч.год

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения
(ЮИД) в количестве 11 человек среди учащихся школы.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

1.Лутов Владимир

2.Остроградский  Олег

3.Ионина Милана

4.Петренко Юлия

5.Остроградский Евгений

6.Кузнецов Андрей

7.Тимофеев Сергей

8.Майер Вероника

9.Суходольская Надежда

10.Суховаров Артем

11. Безпрозваный Илья

3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Преснякова Е.А. учителя

физической культуры.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма

5. Руководителям отряда ЮИД разработать и утвердить Положение об отряде ЮИД.

6. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на   Сергееву О.А., педагога –

организатора школы.

Директор школы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ

Digitally signed by МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОКАТЕЕВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
DN: C=RU, S=Красноярский край, STREET="663765, Красноярский
край, Абанский район, село Покатеево, Советская ул., д. 43а",

С.П. Кармышова

L=с.Покатеево, T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОКАТЕЕВСКАЯ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА,
ОГРН=1022400508745, СНИЛС=05732321541, ИНН ЮЛ=2401004415,

ИНН=240100165215, E=karmyshova.svetlana@mail.ru, G=Светлана

Павловна, SN=Кармышова, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОКАТЕЕВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Reason: I am the author of this document

ШКОЛА Location: Покатеево
Date: 2022-11-01 12:27:44

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ПОКАТЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ